terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO:   GE TECNOLOGIA E SANEAMENTO LTDA ME

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Topografia

e levantamentos Planialtimétricos georreferenciados das vias

públicas nas áreas das bacias do Sistema de Esgotamento

Sanitário e do Sistema de Abastecimento de Água na sede e

interior do município, visando atender às necessidades do Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:  R$ 328.382,88 (trezentos e vinte e oito mil, trezentos e oitenta e
dois reais e oitenta e oito centavos).

VIGÊNCIA:  O Prazo de vigência deste contrato, será de 12 (doze) meses,

contados da emissão da ordem de serviço, podendo ser
prorrogado conforme o interesse administração, com respaldo na
Lei Federal 8.666/93.

JUAZEIRO - BA, 07/05/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B1A0857B0F9B655CEE31B39F3F846D3

		2021-05-25T13:55:11-0300